

„Používajte biocídne výrobky bezpečne.
Pred použitím si prečítajte údaje na obale a pripojené informácie o výrobku.“

<p>LUXON NOVINKA saponát 450ml pumpa + hubka 2 druhy 1,85€</p> 	<p>DIAVA politúra na nábytok 200ml, 2 druhy Cena za L 7,75 € 1,55€ fixinela wc čistič 750ml, 3 druhy Cena za L 2,267 € 1,70€</p> 	<p>STOP HNIEZDO mechanická ochrana 4ks okien, okenných rámov a fasád budov pred výstavbou stáhovavých vtákov Cena za ks 1,528 € 6,11€</p> 	<p>ACTIVSAN 500g na septiky, čov, sifóny, suché wc, jazierka, rybníky Cena za kg 23,14 € 11,57€ kompost 500g Cena za kg 15,56 € 7,78€</p> 
<p>AJAX universal 1L viac druhov 1,65€</p> 	<p>BREF wc gel 360ml 3 druhy Cena za L 6,444 € 2,32€ ava kryštalická sóda 1kg 1,09€</p> 	<p>CERESIT náplň aero 4x450g Cena za ks 2,898 € 11,59€ micro náhrada 2x300g Cena za ks 2,865 € 5,73€ stop vlhkosti 2x50, 2 druhy Cena za ks 1,855 € 3,71€</p> 	<p>AIRWICK freshmatic strojček viac druhov 4,63€ náhrada 250ml Cena za L 10,84 € 2,71€</p> 
<p>FINISH tablety do umývačky viac druhov allin 76ks, quantum60ks Cena za ks od 0,153 € 9,17€ allin 100ks+čistič 250ml, allin 80+20 10,31€</p> 	<p>VANISH OXI ACTION na škrvny 2 druhy, 1L 2,55€ 665g Cena za kg 7,444 € 4,95€</p> 	<p>PRONTO na nábytok 300ml, 250ml, MR 500ml, utierky 25ks, podlahy 750ml, viac druhov Cena za L od 3,987 € od 2,99€</p> 	<p>UMY tekutý krém 500ml 2 druhy Cena za L 2,34 € 1,17€ univerzál 1L 3 druhy 1,46€</p> 
<p>AJETO na koberce 500ml 2 druhy Cena za L 2,68€ 1,34€ herbamyl škrob 500ml, 2 druhy Cena za L 1,88 € 0,94€</p> 	<p>SWINGY osviež. vzduchu 150g viac druhov Cena za kg 5,867 € 0,88€ power plus na škrvny 1L 1,29€</p> 	<p>ARDOR crystal osviež. vzduchu 150g, viac druhov Cena za kg 7,933 € 1,19€ sensi osviež. vzduchu viac voní 0,78€</p> 	<p>REX prášok na pranie 7,5kg/100pd 2 druhy Cena za pd 0,107 € 10,68€ 300g/4pd Cena za pd 0,168 € 0,67€</p> 
<p>DR.BECKMANN odfarb. na omylom zafarb. 75g Cena za kg 28,80 € 2,16€ žltové mydlo 100g Cena za kg 20,80 € 2,08€ bielidlo na záclo. 80g Cena za kg 15,75 € 1,26€</p> 	<p>WASCHKONIG prášok na pranie 7,5kg, 3 druhy Cena za pd od 0,095 € 9,49€ gel na pranie 3,305L/94pd 3 druhy Cena za pd od 0,049 € 4,58€</p> 	<p>ŠKROBENKA Z 500g, 2 druhy Cena za kg 2,92 € 1,46€ 5kg Cena za kg 2,712 € 13,56€</p> 	<p>SMACCHIO TUTTO na škrvny 1kg 3,37€ 500ml Cena za L 4,88 € 2,44€ V PONUKE CELÁ RADA</p> 
<p>JAR do umývačky 90ks Cena za ks od 0,174 € 15,69€</p>  <p>V PONUKE CELÁ RADA</p>	<p>AMBIPUR osviežovač vzduchu 300ml, viac druhov Cena za L 9,833 € 2,95€ prémium 300ml 4 druhy Cena za L 11,30 € 3,39€</p> 	<p>LENOR aviváž 2,9L 3 druhy Cena za L 1,538 € 4,46€ perličky 140g, 180g Cena za kg 19,833 € 3,57€</p>  <p>V PONUKE CELÁ RADA</p>	<p>ARIEL prášok na pranie 300g/4pd viac druhov Cena za pd 0,308 € 1,23€ 20pd Cena za pd 0,214 € 4,28€</p>  <p>V PONUKE CELÁ RADA</p>

kontakt: NEDOROST, ul. Štrkova 10A / Kamenná cesta / Žilina
 Otváracia doba: 7:00 - 15:30 hod.
 Tel.: 041 764 93 15, 700 341 1, 700 1429 Fax: 041 724 22 08
 e-mail: nedorost@nedorost.sk, www.nedorost.sk
 Mob.: 0910 526 286, 0911 526 286, 0918 108 809, 0918 108 808, 0948 250 221

LIETAVSKÁ LŮČKA: Drogeria DANKO, Hulínova 9, KRASNO NAD KYSUCOU: Radka Ďuranová, Drogeria - Farby Laky, Dom Služieb ČADCA: Drogeria farby laky Janik s.r.o.,
 Nám. Slobody 1057, REVÚCA: KOZMETIKA - DROGÉRIA - BIŽUTÉRIA, T. VANSOVEJ 1358/28, OSLANY: E.DROGÉRIA-EVA VAŽANOVÁ, Námestie Slobody 16,
 DUNAJSKÁ STREDA: Trilak Farby Laky Alžbeta Szokolová, Itvána Gyurcsosa 1880, ŠALA: POTRAVINY DROGÉRIA PARGÁČOVÁ, HORNÁ 15, NESVADY: SOLID DROGÉRIA,
 NOVOZÁMOCKÁ 1, NÁMESTOVO: DROGÉRIA ARIELA, HVIEZDOSLAVOVA 15/18, ZAKAMENNÉ: ELEKTRO SAHÚL - NAJLACNEJIA DROGÉRIA V PD,
 TRSTICE: ZOÁR-DROGÉRIA: DOM.POTREBY, UL. KOSTOLNÁ 10305, NÁMESTOVO: DROGÉRIA LUDMILA, HVIEZDOSLAVOVO NÁMESTIE Č.201,
 KREMNIČKA: DROGÉRIA MGR. LENKA SEKAJOVÁ, DOLNÁ 67/2

za tlačové chyby neručíme